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Bildungshaus Nabern
Seestraße 7, Nabern
73230 Kirchheim unter Teck
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Stadt Kirchheim unter Teck
Marktstraße 14
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Erdgeschoss Teil 1
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Bildungshaus Nabern
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Obergeschoss
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BAUVORHABEN:

Bildungshaus Nabern
Seestraße 7, Nabern
73230 Kirchheim unter Teck

BAUHERR:

Stadt Kirchheim unter Teck
Marktstraße 14
73230 Kirchheim unter Teck

Dachaufsicht - Untergeschoss
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Aushubsohle

Pfahlgründung

44
3,

00
74

2,
71

60
43

2,
50

Seestraße

Elternsprechzimmer

Gruppenraum Ü3

+3,74

+6,70

+9,20

365,12

EFH = 366,12
±0,00 OK FFB

365,88

bestehendes Gelände

PV-Anlage

Gr
en

ze

±0,00

+3,74

Atelier

Besprechung
/ Personal

+7,30

Pfahlgründung

50
2,

40
84

1,
00

1,
20

1,
36

364,95

Aushubsohle

Pfahlgründung

1,
40

1,
20

74
26

1,
00

1,
20

1,90
79

5
26

24
2,30

80

Klassenzimmer

Klassenzimmer

±0,00

+3,60

+6,80

+9,30

+6,70

+8,10

Sideboard

Sideboard Ablage

Ablage

Flur

PV-Anlage

+3,60

±0,00

2,
60

3,
60

2,
90

20
2,

40
20

3,
34

26
2,

61
29

+7,30

Eingangshalle

Personal / Sozialarbeit

+6,80

+9,30

Dachboden

+8,10

Treppenhaus

Hausanschlussraum Abstellen Abstellen

Windfang

Flur

PV-Anlage

+3,60

±0,00

Schnitt A-A

Schnitt B-B Schnitt C-C

Schnitt D-D



PLANVERFASSER:

KILTZ KAZMAIER   ARCHITEKTEN
BERTRAM KILTZ・NORBERT KAZMAIER   T. 07021 80 49 99 0
TURMSTRASSE  12    F. 07021.8 04 99 91
73230 KIRCHHEIM / TECK               INFO@KILTZKAZMAIER.DE
 

BAUVORHABEN:

Bildungshaus Nabern
Seestraße 7, Nabern
73230 Kirchheim unter Teck

BAUHERR:

Stadt Kirchheim unter Teck
Marktstraße 14
73230 Kirchheim unter Teck

Ansichten Kindergarten

ENTWURFSPLANUNG:

MAßSTAB: DATUM:PLANGRÖßE:

DIN A0

GEZ.:

14.07.211:100

Plannummer:

BAUANTRAG

ANERKANNT BAUHERR

Kirchheim unter Teck, den

ANERKANNT BAUHERR

Kirchheim unter Teck, den

N

+7,30
+7,00

+9,20

±0,00

+9,30

+7,00

±0,00

+7,30

+9,30

+6,70

Gr
en

ze

+3,74

+6,70

+9,20

±0,00

+9,20

+6,70

+3,74

±0,00

+3,74

Ansicht Süd-Ost

Ansicht Nord-West

Ansicht Süd-West



PLANVERFASSER:

KILTZ KAZMAIER   ARCHITEKTEN
BERTRAM KILTZ・NORBERT KAZMAIER   T. 07021 80 49 99 0
TURMSTRASSE  12    F. 07021.8 04 99 91
73230 KIRCHHEIM / TECK               INFO@KILTZKAZMAIER.DE
 

BAUVORHABEN:

Bildungshaus Nabern
Seestraße 7, Nabern
73230 Kirchheim unter Teck

BAUHERR:

Stadt Kirchheim unter Teck
Marktstraße 14
73230 Kirchheim unter Teck

Ansichten Grundschule

ENTWURFSPLANUNG:

MAßSTAB: DATUM:PLANGRÖßE:

DIN A0

GEZ.:

14.07.211:100

Plannummer:

BAUANTRAG

ANERKANNT BAUHERR

Kirchheim unter Teck, den

ANERKANNT BAUHERR

Kirchheim unter Teck, den

N
+7,30

+7,00
+6,70

+8,10

+9,30

±0,00

+9,30

+6,80

+7,30

±0,00

+3,60

±0,00

+3,74

Windfang Foyer

FlurMateriallager

+6,80

+9,30+9,20

+6,70

+8,10

±0,00

+3,74

+6,70

+7,30

Ansicht Süd-West

Ansicht Nord-Ost

Ansicht Süd-Ost
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